

LOLO Holding ApS
Solbakken 17, 7400 Herning

CVR-nr. 41 69 92 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022

Louise Hindkjær Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOLO Holding ApS Solbakken 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 69 92 48
	Stiftet: 23. september 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Louise Hindkjær Lorenzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Shining Eyes ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Shining Eyes ApS samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.050 kr. mod -8.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.333 kr. mod 199.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	23/9 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-5.050	-8.780
Indtægter af kapitalinteresser	57.488	208.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.105	-119
Resultat før skat	51.333	199.582
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	51.333	199.582
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.488	208.481
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-63.355	-65.399
Disponeret i alt	51.333	199.582

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>74.969</u>	<u>225.481</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.969</u>	<u>225.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.969</u>	<u>225.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>164.446</u>	<u>19.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.446</u>	<u>19.101</u>
	Aktiver i alt	<u>239.415</u>	<u>244.582</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.969	481
Overført resultat	79.246	142.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>234.415</u>	<u>239.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>239.415</u>	<u>244.582</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 23. september 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	208.481	-65.399	56.500	199.582
Udloddet udbytte	0	-208.000	208.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	481	142.601	56.500	239.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	57.488	-63.355	57.200	51.333
	40.000	57.969	79.246	57.200	234.415

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	23/9 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.105	119
	1.105	119
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	17.000
Kostpris 30. juni 2022	17.000	17.000
Opskrivninger 1. juli 2021	208.481	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.488	134.602
Udbytte	-208.000	0
Konstateret badwill af ejerandel	0	73.879
Opskrivninger 30. juni 2022	57.969	208.481
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	74.969	225.481
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Shining Eyes ApS	Herning	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		